
UCHWAŁA NR 5.II.2018
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia stawek zwrotu kosztów podróży służbowej radnego Rady Miejskiej Jeleniej Góry

Na podstawie art. 25 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się stawki zwrotu kosztów przejazdu radnego pojazdem samochodowym niebędącym 
własnością Gminy, w ramach podróży służbowej mającej bezpośredni związek z wykonywaniem mandatu, za 
jeden kilometr przebiegu, w wysokości stawek określonych w rozporządzeniu ministra właściwego ds. 
transportu, wydanym na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 r. o transporcie drogowym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2200, z późn. zm.)

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Wojciech Chadży

Id: 2BC14BEB-70A9-4282-B0E2-8AD60290D8DA. Podpisany Strona 1




